
На основу члана 36. Одлуке о месним заједницама на територији општине Сокобања

(„Службени лист општине Сокобања“ број 11/19) и члана 37. Упутства за спровођење избора

за чланове савета месних заједница на територији општине Сокобања расписаних за

04.10.2020. године („Службени лист општине Сокобања“ број 35/20) Изборна комисија за

спровођење избора за чланове савета месних заједница на седници одржаној дана 14.09.2020.

године донела је:

О Д Л У К У

о изгледу гласачких листића и контролног листа потребних за спровођење избора за

чланове Савета месних заједница на територији општине Сокобања расписаних за

04.10.2020.године

Члан 1.

Овом Одлуком утврђује се изглед гласачких листића и контролног листа за гласање на

изборима за чланове Савета месних заједница на територији општине Сокобања расписаних

за 04.10.2020.године. Избори за чланове Савета месних заједница обавиће се у свих 4 Месних

заједница на територији општине Сокобања.

Члан 2.

Гласачки листић штампаће се на хартији А4 формата, беле боје у складу са Образцем ЧСМЗ -

4.

Контролни лист за проверу исправности гласачке кутије штампаће се у складу са Обрасцем

ЧСМЗ - 5, на папиру светло плаве боје.

Члан 3.

Одлуку објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-16-7/20

Датум: 14.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ

Александра Марковић

222

Страна 3                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 40                                          14.09.2020. године


